

Pane inženýre

v příloženém souboru zasíláme elektronickou cestou v souladu s Vaším požadavkem uvedeným v žádosti, kterou jsme obdrželi dne 24.8.2011, o informace podle zák. č. 106/99 Sb., sdělení vyhotovené dne 6.9.2011 pod č.j. P10 – 098765/2011, o odložení předmětné žádosti postupem uvedeným v ust. § 14 odst. 5 písm. c) informačního zákona.

JUDr. Josef Běček  
právník odboru stavebního ÚMČ P10

8.9.2011



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR STAVEBNÍ

Vypraveno dne:

08-09-2011

Spis. zn.: OST 092711/2011/Bě  
Č.j.: P10-098765/2011  
Vyřizuje: JUDr. Josef Běček  
Tel./fax: 267093/254(111)

*Neuhazovat!*

Pan  
Ing. Jan Lukeš

V Praze dne 6. září 2011

### Sdělení o odložení žádosti o informaci

Vážený pane inženýre

k Vaší žádosti podané do elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 10 dne 24.8.2011, která je v evidenci přijatých podání evidovaná pod čís. P 10 - 092711/2011, jejímž prostřednictvím žádáte o sdělení, kdy a jak bylo rozhodnuto odvolacím Městským soudem v Praze ve věci nařízeného výkonu rozhodnutí k nařízeným úpravám elektroinstalace společných prostor v BD čís. 340/24 v ul. Lopatecká v P4 – Podolí, sdělujeme, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zák. čís. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „informační zákon“), že žádost

**o d k l á d á m e .**

#### Odůvodnění:

Řízení před soudem o realizaci návrhu na výkon rozhodnutí, kterého se Městská část Praha 10 domáhá návrhem spis. zn. OST 014591/2011/Bě, č.j. P10 – 014645/2011, je u místně příslušného soudu vedeno na základě podání, které bylo podáno za podmínek stanovených v zák. čís. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, prostřednictvím soudního exekutora pro Prahu 10, který vede Exekutorský úřad pro Prahu 10, se sídlem Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6 – Bubeneč. Z tohoto důvodu se tedy informace, o kterou žadatel o informace žádá žádostí podanou povinnému subjektu dne 24. srpna 2011, k působnosti povinného subjektu ve smyslu informačního zákona, tj. odboru stavebního ÚMČ P10, nevztahují.

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební  
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10  
otisk úředního razítka

*Mlees*  
Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

#### Obdrží:

- 1.)
- ostatní:
- 2.) OST – spis,